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正式表 201608018-1701-1/1

""""绿叶集团绿叶集团绿叶集团绿叶集团""""杯杯杯杯2016201620162016年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 18场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 张峥 上海 6826-70 26-61 10-20 11-48 9-34 1-2 2-9 85-2441 34.8

21 李明 安徽 61118-55 15-48 16-36 10-40 5-25 4-8 0-2 68-2142 31.8

1 王泽润 广东 6115-42 19-65 12-31 8-48 3-32 0-1 6-17 63-2363 26.7

12 孔祥杰 北京 6621-42 9-33 7-15 6-26 3-17 1-2 2-8 49-1434 34.3

12 王权 江苏 6622-45 9-23 8-12 6-13 2-13 0-0 1-6 48-1125 42.9

1 刘宗其 天津 6517-29 10-29 4-14 5-13 3-15 4-7 0-3 43-1106 39.1

1 徐畅 江苏 629-20 8-20 3-5 6-12 2-9 3-3 1-5 32-747 43.2

12 杨峻 天津 616-15 8-18 7-13 4-21 1-9 1-3 1-7 28-868 32.6

35 高云健 北京 649-30 8-32 2-8 4-19 2-7 0-0 0-8 25-1049 24.0

12 曾献辰 安徽 603-8 2-8 0-1 0-2 1-3 2-2 4-12 12-3610 33.3

22 张润明 上海 600-5 1-2 0-1 0-0 0-1 0-1 0-1 1-1111 9.1

1 郭世伟 安徽 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-012 0.0
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正式表 201608018-1703-1/1

""""绿叶集团绿叶集团绿叶集团绿叶集团""""杯杯杯杯2016201620162016年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 18场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 王泽润 广东 6115-42 19-65 12-31 8-48 3-32 0-1 6-17 63-2361 35.3

12 曾献辰 安徽 603-8 2-8 0-1 0-2 1-3 2-2 4-12 12-362 33.3

12 孔祥杰 北京 6621-42 9-33 7-15 6-26 3-17 1-2 2-8 49-1433 25.0

1 张峥 上海 6826-70 26-61 10-20 11-48 9-34 1-2 2-9 85-2444 22.2

1 徐畅 江苏 629-20 8-20 3-5 6-12 2-9 3-3 1-5 32-745 20.0

12 王权 江苏 6622-45 9-23 8-12 6-13 2-13 0-0 1-6 48-1126 16.7

12 杨峻 天津 616-15 8-18 7-13 4-21 1-9 1-3 1-7 28-867 14.3

1 郭世伟 安徽 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-08 0.0

22 张润明 上海 600-5 1-2 0-1 0-0 0-1 0-1 0-1 1-119 0.0

21 李明 安徽 61118-55 15-48 16-36 10-40 5-25 4-8 0-2 68-21410 0.0

1 刘宗其 天津 6517-29 10-29 4-14 5-13 3-15 4-7 0-3 43-11011 0.0

35 高云健 北京 649-30 8-32 2-8 4-19 2-7 0-0 0-8 25-10412 0.0
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